offensas ac alia molestationes quascunque per ipsum Johannem ante

prsesentem diem qualitercunque facta sive perpetrata, unde indie-

tatus rectatus attinctus convictus appellatus vel adjudicate existat,

aut per juramentum patriae vel aliquo alio modo indictari rectari at-

tinctari convinci appellari vol adjudicari contigerit quoquo modo inl'u-

turum, ac sectam pacis nostra: qua? ad nos versus ipsum Johannem per-

tinet -eu pertinerepoterit actionibus pnedictariim sou alicujus earundem.

Et insuper perdonavimus remisimus et relaxavimus eidem Johanni

omnimodas executiones et pcenas mortis ratione alicujus veredicti

sivejudicii pro aliqua felonia sive cognitione feloniarum aut ratione

aliquorum prsemissorum seu alicujus eorundem super eum redditas

-i\ e adjudicatas vel reddendas sive adjudicandas, ac omnimodas pcenas

et punitiones quas occasionibus praedictis seu earum aliqua erga nos

incurrere deberet. Acetiam utlagarias si qua: in ipsum Johannem

hiis occasionibus seu earum aliqua fuerint promulgate, et formam

pacis nostra: ei hide eoucedimus. ita tamen quod stet rectus in

curia nostra si quis versus eum loqui voluerit de praemissis vel aliquo

prsemissorum. In cujus &c. Teste &c.

Rex, &c. omnibus ad quos &c. salutcm. Seiatis quod nos de

gratia nostra special! ac de fidelitate circumspectione et industria

dilecti et fidclis nostri Roberti de Sancto Laurencio militis domini

de Houthe plenius confidentes, Dedimus et coneessimus et per

praesentes damus et concedimus eidem Eoberto officium Cancellarii

nostri terrae nostras Hiberniae, ac ipsum Robertum cancellariuin nos-

trum terra: nostra: praedictae constituimus et ordinavimus, ac per

prassentes constituimus et ordinamus : Habendum occupandum et

exercendum officium illud per so vel per sufficientem deputatum

smnn pro termino vitae ejusdem Roberti cum omnibus vadiis feodis

regardis juribus auctoritatibus jurisdictionibus emolumentis libertati-

bus proficuis ct commoditatibus eidem officio perti'nentibus ac ab

antiquo debitis et consuetis tarn ampliori modo et forma prout aliquis

alius in officio praedicto ante ha?c tempora babuit percepil sive

occupavit, percipiendum de nobis indies et annuatim vadia feoda el
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regards predicts de exitibua <-t proficuis reventionibus el emolu-

mentis hanaperii aostri cancellarise nostra infra terrain nostram

praedictam provenientibua Bive crescentibua per manus custodis rive

<-lrri<-i hanaperii predicti rcl ejus deputati pro tempore existentis,

ac de exitibus proficuis el reventionibus manerii sive dominii aostri

de Cromelyn cum suis pert i comitatu Dublin' infra terram

nostram praedictam provenientibua sive crescentibus per manus

ballivorum receptorum firmariorum prapositorum tenentium sive

aliorum occupatorum ejusdem manerii Bive dominii pro tempore

existentium ad festa P schae el Sancti Michaelis Archangeli per

equales porti s. Necnon de custumiis et coquel i le coriis

pellibus lanutis el aliis a el rebus quibuscunque custu-

mabilibua in portubua civitatis nostras Dublin' el vil

Drougbeda in terra nostra predicts provenientibua per manus col-

Lectorum custumariorum firmariorum aul aliorum occupatorum

eorundem custumiarum e1 coquettarum pro tempore existentium.

Acetiam de feodi firms villae nostra de Drougbeda in terra

predicts crescentibus sive provenientibua per manus majoris vice-

comitum seu aliquorum aliorum ofEciorum ejusdem villae pro

existentium ad predicts festa Pascbae e( Sancti Ml

portionibus. Damua autem universis et singulis officiariis ministris

et ligeis nostris tenore presentium firmiter in mandatia quod i id< m
Roberto orncium pradictum per se srel per bujusi li deputatum

suum del sendis intendentes sinl respondentes obedientes et

auxiliantes proul decet. Eo quod expressa mentio .V.-. tam infra

regnum nostrum Angliae quam terram nostram Hiberniae praedictam

ante haec tempore facto edito seu proviso non obstantibus. In

cujus &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos, laudabilia

servitia quae Ricardus Huddelston miles ante haec tempora nobis

impendil indiesque impendere non clcsi<tit considerantes, di

speciali ordinavimus el constituimus ipsum Ricardum Recep-

torem nostrum omnium dominiorum maneriorum terrarum el tene-

mentorum in comitatibus Cumbr' el Lancastr' quae nuper fuenmt
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Thomae marchionis Dorset'. Et eundem Ricardum constituimus el

ordinavirnus Magistrum Forestariorum acetiam Senescallum omnium

praedictorum dominiorum maneriorum terrarum et tenementorum.

Et praefato Ricardo officia praedicta unacum officio Ballivi de Corte-

Lande cum omnibus vadiis feodis proficuis regardis avantagiis commo-

ditatibus et emoluments quibuseunque eisdem offieiis et eorum alicui

pertinentibus sive spectantibus, dedimus et concessimus et per

prassentes damua et concedimus: Habendum tenendum et occupan-

dum eidem Ricardo officia praedicta et eorum quodlibet per se vel

per sufficientes deputatos suos ad terminum vitse ipsius Ricardi cum
omnibus vadiis feodis proficuis regardis avantagiis commoditatibus et

emolumentis eisdem offioiis et eorum alicui appendentibus accidenti-

bus sive pertinentibus. Et ulterius de uberiori gratia nostra conce-

dimus eidem Ricardo quandam annuitatcm viginti marcarum:

Habendum et percipiendum sive retinendum in manibus suis propriis

vel per manus suas proprias de exitibus proficuis et reventionibus

dominiorum maneriorum terrarum et tenementorum praedictorum ac

cseterorum prsemissorum. Eo quod expressa mentio de vero valore

annuo praemissorum aut de aliis donis sive concessionibus eidem

Ricardo per nos ante luec tempera factis, aut aliquo statuto actu ordi-

aatione sive restrictione incontrarium facto non obstantibus. In

cujus &c.

Rex omnibus eic. salutem. Seiatis quod de gratia nostra speciali

ac ex certa scientia et mero motu nostris concessimus Johanni

Josselyn officium Auditoris omnium castrorum dominiorum mane-

riorum terrarum et tenementorum reddituum et possessionum quo-

rumcunque nuper Henrici Bourghcliier militis comitis Essex' jam

defuncti qure ad manus nostras devenerunt seu devenire debent

ratione minoris setatis Henrici Bourghcber militis consanguinei et

hoeredis praefati Henrici Bourghcber militis nuper comitis Essex'

videlicet lilii Willelmi Bourghcliier militis nuper domini Bourghcliier

filii praefati Henrici Bourgbcbiere nuper comitis Essex': Habendum

et occupandum officium ilhtd praefato Johanni Josselyn ac ejus

sufficient] deputato durante minore setate ejusdem Henrici consan-
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guinei et haeredis predicti Hcni comitis Essex',

ac ulterius quamdiu in manibus nostris lure contigerint, Percipiendo

annuatim in el utione officii predict] feoda e1 vradia eidem

ab antiquo debita el consueta per manus receptorum ballivorum

praepositorum firmariorum aut aliorum officiariorum eorundem pro

tempore existentium ad festa Sancti Micbaelis Arcbangeli e( Paschse

tales portiones, unacum omnibus aliis proficuis et emolumentis

cunque dicto officio spectantibus, adeo plene Large el libere

officium illu'l ante haec tempora babuil si

pavit. In cujus &&
Edwardus &c. Dilectae in Christo nobis A.bbatissae Monasterii

de Wilton salutem. Cum ad nos el progenitores nostras longa con-

suetudinis praescriptio et a tempore cujus contrarii hominum me ia

non existil jure coronae nostras, ac ratione fundationis mo
praedicti, itio cujusdam mulieris bonae el virtuosae condi-

tionis, quae estimatur divino famulatui inservire, spectel el

agnoscitui pertinere, quae vestrae religioni juxta ipsius merita imper-

petuum divinis obsequiis valeal (kmulare. \ obis igitur tenore prae-

sentium Emmam Daccombei aominamus, cupientes quatinus earn

juxta morem praeteritis temporibus inter vos in ea parte hactenus

usitatam admittere curetis. In cujus & c

Edwardus &c. I 'mnibus &c. salutem. Si-i- 1 is i |ii< » 1 im-, d.

nostra speciali, ac bona el gratuita obsequia dilecti armigeri uostri

Alveredi Cornburgh nobis ante haec tempora ad suos grandes custus

et expensas multipliciter impensa intime contemplantes, cone

Uveredo officium Contr - cunagii nostri stanni in

comitatibus Comub' et Devon': Habendum occupandum el

cendum dictum officium per se aul sufficientem deputatum suum vel

per sufficientes deputatos suos a die datae praesentium durante vita

Uveredi, Percipiendo annuatim ad Festa Sancti Micbaelis

Arcbangeli el Pascbae per equates portiones in el pro dicto officio

contrarotulatoris cunagii vadia feoda el regards eidem officio spec-

tantia, sicul Thomas Vaghan miles qui dictum officium nuper habuit

• i occupavil babuil et percepit, per manus receptoris generalis
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ducatus aostri Cornub' pro tempore existentis, de cxitibus ct pro-

ficuis ejusdem ducatus. Eoquod oxpressa mentio de vero valore annuo

vadiorum feodorurn et regardorum pra;dictorum seu de aliis donis et

concessionibus per nos sou aliquem progenitorum nostrorum eidem

Alveredo factis[&c.]edito sive ordinate non obstantibus. In cujus &c.

Teste me ipso apud Turrim nostram London' xix° die mensis Maii

anno primo Regis Edwardi Quinti.

Rex omnibus ad quos i£c. salutem. Sciatis quod nos de fidelitate

et circumspectione dilecti clerici nostri Walteri Felde plenius con-

fidentes, de gratia nostra speciali, ac ex advisamentis praecarissimi avun-

culi nostri Ricardi ducis Gloucestriae protectoris et defensoris regni

nostri Angliae durante minore ffitate nostra ac aliorum dominorum de

eonsilio nostro, fecimus ordinavimus et constituinaus ipsum Walteruin

Magnum Elemosinarium nostrum ac officium elemosinarii nostri eidem

Waltero per praesentes damus et eoncedimus: Dantes et concedentes

ipsi Waltero potestatem et auctoritatem faciendi et exequendi omnia

et singula quae ad officium elemosinarii nostri pertinent in tarn ampla

forma prout aliquis alius officium illud aliquo tempore praeterito

exercens ratione ejusdem officii fecit seu executes fuit : Habendum

occupandum et exercendum officium praedictum prsefato Waltero per-

se vel per sufficientem deputatum suum aut sufficientes deputatos

suos ad terminum vita? suae cum omnibus et singulis vadiis feodis et

rebus eidem officio pertinentibus sive spectantibus. Et ulterius damus

ct eoncedimus eidem Waltero ad eundem terminum vita; sua; omnia

et omnimoda bona et catalla quorumcunque personarum felonnm de

se et cujuslibet persona; felonis de se tarn intra libertates quam extra

infra regnum nostrum Angliae inventa et invenienda forisfacta et

forisfaciendaaut nobis tarn nunc (mam in futuro quovismodopertinentia

quam omnimoda deodanda qua; nobis infra regnum praedictum tain

infra libertates quam extra pertinent aut unquam post primum diem

regni nostri nobis pertinuerunt aut pertinere debebunt aut con-

tingent ullo modo quamdiu ipsum Walterum elemosinarium nostrum

fore contigerit. Et volumus ct eoncedimus eidem elemosinario

nostro quod bene liceat sibi aut deputato ct servicntibus suis omnia
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el singula hujusinodi bona et catalla felonum de Be el d Ian. la

ubicumquc inveniri poterint tain Lafra libertates quam extra capere

et seisire levare et colligere. Acperpraesi itum

elemosinarium nostrum et deputatos suos ac ''is auctoritatem com-

mittimus in har parte ad terminum vite ipsius Walteri ad inquirendum

de tempore in tempus lie quibus melius scire poterint de

hujusi itallifl ac deodandis el ad eadem seisiendum

capiendum et Levandum per se sive deputatum suum aut depul

suos sufricientes ubicumque intra regnum prcedictum fuerint inventa

tain infra libertates quam extra, et ad ipsa sic levata 1 1 collata per Be

ubi melius sibi videbitui i in elemosinam discribenda, absque

u ali. | u.i alio inde nobis vel hseredibus nostris reddendo - u

ado. Mandamus autem et praecipimus universis el singubs

vicei omitibus majoribus ballivis coronatoribus escaetoribus constabu-

lariis ac omnibus alii.- officiariis i t mini-iris aostris tam infra liber-

quam extra et eorum cuihbet tenore prsesentium quod prs

elemosinario nostro ac deputatis suis prsedictis in ex© prae-

iiiui supportantes siut intendentes confortantes auxiliantes et

defendentes sub periculo quod incumbit. In cujus rei &c.

Edward &c. To oure trusty and welbeloved ehapleyn

I l.'iuv Bosl maister of our collage called the Hinges Halle within our

universite of Cam
I

in] his absence to his depute ther and to

\W Li you wit that in consideration of the

1 and virtuouse disposicion of our welbeloved maister Hugh

Fraunce maister of arte and of the good and acceptable service that tin'